保育支援制度利用補助申請様式
鹿児島大学保育支援制度利用申請書

男女共同参画推進センター長　殿

「国立大学法人鹿児島大学保育支援実施要項」に基づき、下記のとおり書類を添えて申請します。

申請日：平成　　年　　月　　日
申請者情報
	氏　　名 (ふりがな)
	所属
	職位等

	連絡先（電話（個人））

	連絡先（e-mail（個人））

	連絡先（電話（職場））

	連絡先（e-mail（職場））

	利用予定の子の年齢

	歳（申請日時点）

	利用している、あるいは利用予定の保育サービス事業者名

	事業者住所

	〒　　　‐

	事業者連絡先

	男女共同参画推進センター記入欄

受付日：平成　　年　　月　　日